
                                                                                                            
Uchwała  Nr XVII/131/2005

Rady Miasta Radziejów
      z dnia25 lutego  2005 roku

w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591; ze zm.) oraz   § 43 ust.3 Statutu Miasta Radziejów (załącznik do
Uchwały Rady Miasta Radziejów Nr  IV/26/2003  z dnia 21 stycznia 2003 roku)

uchwala się co następuje:

§   1.

W związku ze złożoną rezygnacją – odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji
rewizyjnej Radnego Pawła Czarneckiego. 

§ 2.

Powołuje się na Przewodniczącego Komisji rewizyjnej Radną Kazimierę Staszyńską.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta Radziejów.



Uzasadnienie
do Uchwały  Nr XVII/131/2005

Rady Miasta Radziejów
       z dnia 25 lutego 2005 roku

W związku  ze  złożoną  rezygnacją  przez  dotychczasowego  Przewodniczącego
Komisji  –  Rada  Miasta  dokonała  wyboru  Przewodniczącego   Komisji  rewizyjnej
zgodnie z § 43 ust. 3 Statutu Miasta Radziejów.


